ỦY BAN NHÂN DÂN
PHƯỜNG AN PHƯỚC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: /TB-UBND An Phước, ngày 08 tháng 3 năm 2023

THÔNG BÁO
Về việc treo cờ Tổ quốc và treo băng rôn chào mừng

75 năm Ngày thành lập Đảng bộ thị xã An Khê
48 năm Ngày giải phóng tỉnh Gia Lai và giải phóng An Khê

Thực hiện Thông báo số 294/TB-UBND ngày 28/12/2022 của Ủy ban nhân
dân thị xã An Khê về việc nghỉ lễ, tết đối với cán bộ, công chức, viên chức và
người lao động; treo cờ Tổ quốc chào mừng trong năm 2023;

Thực hiện Công văn số 52/PVHTT ngày 28/02/2023 của Phòng Văn hóa
và thông tin thị xã An Khê về việc hướng dẫn tuyên truyền kỷ niệm 75 năm Ngày
thành lập Đảng bộ thị xã An Khê (14/3/1948 - 14/3/2023);

Ủy ban nhân dân phường An Phước thông báo về việc treo cờ Tổ quốc và
treo băng rôn chào mừng 75 năm Ngày thành lập Đảng bộ thị xã An Khê, 48 năm
Ngày giải phóng tỉnh Gia Lai và giải phóng An Khê trên địa bàn phường như sau:

I. TREO CỜ TỔ QUỐC
Yêu cầu các cơ quan, đơn vị, công sở, các cơ sở tín ngưỡng, tôn giáo và hộ

gia đình treo cờ Tổ quốc trong các ngày lễ kỷ niệm như sau:
1. Kỷ niệm 75 năm Ngày thành lập Đảng bộ thị xã An Khê (14/3/1948 -

14/3/2023)
Treo cờ Tổ quốc từ chiều ngày 13/3/2023 đến hết ngày 14/3/2023
2. Kỷ niệm 48 năm Ngày giải phóng tỉnh Gia Lai (17/3/1975 -

17/3/2023)
Treo cờ Tổ quốc từ chiều ngày 16/3/2023 đến hết ngày 17/3/2023
3. Kỷ niệm 48 năm Ngày giải phóng An Khê (23/3/1975 - 23/3/2023)
Treo cờ Tổ quốc từ chiều ngày 22/3/2023 đến hết ngày 23/3/2023
Đề nghị Tổ trưởng, Tổ phó các TDP tiến hành thông báo rộng rãi đến toàn

thể nhân dân trên địa bàn mình phụ trách.
II. TREO BĂNG RÔN
1. Kỷ niệm 75 năm Ngày thành lập Đảng bộ thị xã An Khê (14/3/1948 -

14/3/2023)
a. Nội dung khẩu hiệu:
Nhiệt liệt chào mừng kỷ niệm 75 năm Ngày thành lập Đảng bộ thị xã An

Khê (14/3/1948 - 14/3/2023)

b. Thời gian treo băng rôn:
Từ ngày 11/3/2023 đến hết ngày 15/3/2023
c. Địa điểm:
Treo tại các trụ sở Tổ dân phố, Trường tiểu học Lý Tự Trọng, Trường mẫu

giáo Bình Minh, Trạm Y tế, Công an phường.
2. Kỷ niệm 48 năm Ngày giải phóng tỉnh Gia Lai (17/3/1975 –

17/3/2023) và giải phóng An Khê (23/3/1975 – 23/3/2023)
a. Nội dung khẩu hiệu:
Nhiệt liệt chào mừng kỷ niệm 48 năm ngày giải phóng tỉnh Gia Lai

(17/3/1975 – 17/3/2023) và giải phóng An Khê (23/3/1975 – 23/3/2023)
b. Thời gian treo băng rôn:
Từ ngày 15/3/2023 đến hết ngày 25/3/2023.
c. Địa điểm:
Treo tại các trụ sở Tổ dân phố, Trường tiểu học Lý Tự Trọng, Trường mẫu

giáo Bình Minh, Trạm Y tế, Công an phường.
Nhận được thông báo này, đề nghị cơ quan, đơn vị, các cơ sở tín ngưỡng,

tôn giáo và 03 TDP nghiêm túc triển khai thực hiện./.
Nơi nhận:
- Đảng ủy – HĐND;
- Mặt trận và các ban, ngành, đoàn thể phường;
- 03 tổ dân phố;
- Trường tiểu học Lý Tự Trọng;
- Trường mẫu giáo Bình Minh;
- Trạm Y tế;
- Công an phường;
- Đình Cửu Định, Niệm Phật Đường;
- Miếu An Phước, Miếu An Bình;
- Lưu: VT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Ngọc An

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-09T14:59:58+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	Nguyễn Ngọc An<annn.ankhe@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-09T15:00:34+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Ủy ban nhân dân phường An Phước<anphuoc.ankhe@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-09T15:00:53+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Ủy ban nhân dân phường An Phước<anphuoc.ankhe@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!